
Prod-24 

Resultat Senior P-24 SM 3-4 20200815
MHF-Ungdom Ronneby 

Pos Kvalresultat Totalresultat  TQ Poäng Heat 
1   2 30 5 
2 

438.45 
  1  27 5 

3 
431.40 

  3 25 5 
4 

424.05 
23 5 

5 21 4 
6 

411.55 

20 4 
7 

403.40 

19 4 
8 

388.60 

18 4 
9 

386.50 

17 3 
10 

386.45 

16 4 
11 

381.70 

15 3 
12 

368.65 

14 3 
13 

367.75 

13 2 
14 

367.10 

12 1 
15 

346.40 

11 1 
16 

345.40 

10 2 
17 

345.05 

 9 1 
18  8 3 
19 

338.65 

7 3 
20 

335.25 

6 4 
21 

334.35 

5 2 
22 

316.75 

4 2 
23 

302.75 

3 2 
24 

294.60 

2 1 

282.50 
272.00 

Förare 
Michael Landrud 
Anders Gustafson 
Henrik Nielsen 
Pontus Sandberg 
Anders Strand 
Erik Noltensmejer 
Per Andersson 
Christer Helgesson 
Fredrik Bergdahl 
Steen Michaelsen 
Christian Appel 
Joakim Halldorf 
Mats Löfström 
Rolf lvarsson 
Sven-Olof Petersson 
Peter Kruger 
Magnus Amell 
Pierre Gryth 
Håkan Hjalmarsson 
Johan Thorsson 
Gustav Andersen 
Cliff Andersen 
Patrik Wargh 
Rickard Andersen 

3.728 ( 3.752) 
3.732 ( 3.753) 
3.712 ( 3.740) 
3.924 ( 3.927) 
3.964 ( 3.997) 
4.082 ( 4.149) 
4.022 ( 4.023) 
3.953 ( 3.957) 
4.242 ( 4.247) 
4.076 ( 4 089) 
4.165 ( 4.270) 
4.182 ( 4.223) 
4.394 ( 4.421) 
4.517 ( 4.518) 
4.432 ( 4.441) 
4.270 ( 4.303) 
4.409 ( 4.432) 
4.213 ( 4.213) 
4.226 ( 4.321) 
4.140 ( 4.181) 
4.331 ( 4.379) 
4.368 ( 4.415) 
4.253 ( 4.273) 
5.419 ( 5.602) 245.10 
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Prod-24 

Resultat Junior P-24 SM 3-4 20200815
MHF-Ungdom Ronneby 

Pos Kvalresultat Totalresultat TQ Poäng Heat 
1 442.40 5 
2 411.70 5 
3 338.75 1 

Förare 
Daniel Blomqvist J 
Theo Andersson J 
Max Nielsen J  

3.712 
3.922  
4.734      
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Summa
 3
 2
 1

30
27
25

33
29
26



ES 32 

Resultat SM 6 ES-32 20200815 
MHF-Ungdom Ronneby 

Pos Förare Kvalresultat Totalresultat TQ Poäng Heat 
1 Michael Landrud 3.438 ( 3.476) 4:30.60  3 30 4 
2 Daniel Blomqvist J 3.527 ( 3.567) 460.45  1 27 4 
3 Anders Gustafson 3.526 ( 3.572) 455.10  2 25 4 
4 Anders Strand 3.690 ( 3.696) 442.90 23 4 
5 Theo Andersson J 3.595 ( 3.601) 429.40 21 4 
6 Fredrik Bergdahl 3.972 ( 4.054) 410.35 20 2 
7 Johan Thorsson 3.688 ( 3.738) 409.15 19 4 
8 Håkan Hjalmarsson 3.757 ( 3.812) 408.90 18 3 
9 Pontus Sandberg 3.901 ( 3.906) 404.00 17 2 
10 Joakim Halldorf 3.772 ( 3.831) 400.95 16 3 
11 Per Andersson 3.905 ( 3.908) 398.45 15 2 
12 Henrik Nielsen 3.833 ( 3 856) 397 05 14 3 
13 Steen Michaelsen 3.849 ( 3.923) 393.25 13 3 
14 Erik Noltensmejer 4.101(4.136) 392.85 12 2 
15 Christer Helgesson 3.861 ( 3.873) 392.00 11 2 
16 Christian Appel 3.767 ( 3.798) 383.90 10 3 
17 Mats Löfström 4.124 ( 4.172) 373.90  9 1 
18 Pierre Gryth 4.320 ( 4.423) 365.60  8 1 
19 Rolf lvarsson 4.403 ( 4.425) 357.90  7 1 
20 Max Nielsen J 4.311 ( 4.488) 349.95  6 1 
21 Peter Kruger 4.024 ( 4.064) 343.30  5 2 
22 Patrik Wargh 3.835 ( 3.980) 305.10  4 3 
23 Gustav Andersen 4.357 ( 4.389) 296.45  3 1 
24 Magnus Amell 10.191 (38.588) 262.10  2 1 
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